
 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 137/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Warunków Pracy 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz art. 23712 i 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. Warunków Pracy, zwaną dalej „Komisją", na czas określony, tj. do dnia  

31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie:  

1) dr hab. Zbigniew Mikołajczyk, prof. uczelni - Przewodniczący; 

2) mgr Marcin Krygier – Wiceprzewodniczący; 

3) mgr Andrzej Szeler – Wiceprzewodniczący; 

4) Lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami; 

5) mgr Agnieszka Iwaszkiewicz; 

6) mgr inż. Teresa Hernik; 

7) mgr inż. Marta Pochopień; 

8) mgr Tomasz Białkowski; 

9) mgr inż. Jacek Janowski; 

10) mgr Jakub Kowalski; 

11) mgr inż. Krzysztof Marszał; 

12) przedstawiciel Samorządu Studentów; 

13) przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

 

§ 2. 

1. Komisja jest organem doradczym i opiniodawczym Rektora. 

2. Bezpośredni nadzór nad Komisją sprawuje Rektor. 

 

§ 3. 

1. Zadaniem Komisji jest:  

1) dokonywanie przeglądu warunków pracy oraz pobierania nauki w Uniwersytecie; 

2) sporządzanie okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz pobierania nauki  

w Uniwersytecie; 

3) opiniowanie podejmowanych przez Uniwersytet środków zapobiegających wypadkom przy pracy, 

chorobom zawodowym oraz wypadkom podczas zajęć; 

4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy oraz pobierania nauki; 

5) współdziałanie z Rektorem w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 

oraz pobierania nauki.  



 

 

2. Przewodniczący Komisji zobowiązany jest do: 

1) zwoływania posiedzeń Komisji nie rzadziej niż raz na kwartał; 

2) ustalania harmonogramu działania i składu członków Komisji do zespołów realizujących zadania,  

o których mowa w ust. 3; 

3) wyznaczenia Sekretarza spośród członków Komisji. 

3. Protokoły z posiedzeń Komisji zawierające wnioski, oceny i opinie, przekazywane są do Rektora. 

4. Komisja w związku z wykonywaniem zadań wymienionych w ust. 2 współpracuje z Pełnomocnikiem 

Rektora ds. bezpieczeństwa oraz korzysta - w przypadkach uzgodnionych z Rektorem - z ekspertyz  

lub opinii specjalistów spoza UKSW. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


